ZARZADZENIE Nr 33.2019
Wojta Gminy Wasewo
z dnia 20 maja 2019r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu Gminy
Wasewo za 2018 rok.

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt. 2 i ust.2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U.2019.869) W6jt Gminy Wasewo niniejszym informuje:

§ 1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci, informacj¢ z wykonania budzetu Gminy Wasewo za
2018 rok. Informacja stanowi zatgcznik Nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajgcej
facznie 500,00 zl, wraz ze  wskazaniem  wysokosci umorzonych  kwot
1przyczyn umorzenia. Wykaz stanowi zatgcznik Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Podaje sie¢ do publicznej wiadomos$ci wykaz osoéb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nie posiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne;.

Wykaz 0s6b stanowi zatacznik Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu
Gminy Wasewo oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wasewo.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Ratbt Kowalczyk



Zalgeznik nr 1

do Zarzadzenia Nr 33.2019
Wojta Gminy Wasewo

z dnia 20 maja 2019 r.

Informacja z wykonania budzetu Gminy Wasewo za 2018 rok

Lp. Wyszezegolnienie Plan na 2018 rok | Wykonanie za
(po zmianach na | 2018r.
31.12.2018 r.)
1 2 3 4

1. DOCHODY 20734 979,42 20 528 619,18
1.1. | Dochody biezgce 19 571 507,56 19 465 219,83
1.2. | Dochody majgtkowe 1163 471,86 1 063 399,35
2. WYDATKI B 22 163 730,35 20 896 831,93
2.1. | Wydatki biezace 18 451 209,29 17 562 168,59
2.2. | Wydatki majgtkowe 3712 521,06 3334 663,34
3. NADWYZKA/DEFICYT(I-Z) (-)1 428 750,93 (-)368 212,75
4. FINANSOWANIE4.1-4.2) 1428 750,93 1 428 750,93
4.1. | Przychody ogélem, 2 512 250,93 2 512 250,93

w tym:

kredyty i pozyczki 1527 310,00 1527 310,00

wtym:

na realizacje programéw i projektéw realizowanych z 527 310,00 527 310,00

udziatem srodkéw, o kidrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 ustawy o finansach publicznych

splata pozyczek udzielonych 0,00 0,00

nadwyzka z lat ubieglych 0,00 0,00

w tym:

$rodki na pokrycie deficytu

inne zrodta 984 940,93 984 940,93

w tym:

na pokrycie deficytu
4.2. | Rozchody ogétem, 1 083 500,00 1 083 500,00

w tym:

splaty kredytdw i pozyczek 1 083 500,00 1 083 500,00

w tym: 0,00 0,00

na realizacj¢ programdw i projektow realizowanych z

udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 ustawy o finansach publicznych

pozyczki (udzielone) 0,00 0,00
5. ZOBOWIAZANIA WYMAGALNE 0,00

/art. 72 ust.1 pkt. 4 ustawy o finansach
publicznych/




DOTACJE

W tym:
e OTRZYMANE OD INNYCH JST 449 546,99
e UDZIELONE INNYM JST 62 300,00

WARTOSC PORECZEN I GWARANCJI UDZIELONYCH W PRZEZ GMINE
W 2017 ROKU:
o W 2018 roku Gmina Wasewo nie udzielita zadnych poreczen ani gwarancji

KWOTA OTRZYMANYCH SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU
UNII EUROPEJSKIEJ, 195 024,00 zt

w tym:

e Program Rozwoju Obszarow Wiejskich 2014-2020 — 195 024,00 zt




Zatacznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 33.2019

Wdjta Gminy Wasewo
z dnia 20 maja 2019 .

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w 2018 roku w zakresie podatkéw lub oplat udzielono ulg,
odroczen, umorzen lub rozlozono splate na raty w kwocie przewyiszajacej tgcznie 500 zt, wraz
ze wskazaniem wysoko$ci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Lp.

Nazwisko i imie¢ lub nazwa lub
nazwa(firma)

Rodzaj
podatku/oplaty

Forma ulgi:
odroczenie,
umorzenie,
rozlozenie splaty
na raty

Wysokos$¢
umorzonych
kwot

Przyczyny
udzielenia ulgi

Kowalczyk Adam

podatek rolny

Ulga z tytutu
nabycia
gruntow

ustawowo

Dzierzanowski Wiktor

Podatek rolny

Ulga z tytutu
nabycia
gruntoéw

ustawowo

Brzezinska Karolina

Podatek rolny

Ulga z tytutu
nabycia
gruntow

ustawowo

Bobinska Teresa

Podatek rolny

Ulga z tytutu
nabycia
gruntow

ustawowo




Zalgcznik nr 3

do Zarzadzenia Nr 33.2019
Wajta Gminy Wasewo

z dnia 20 maja 2019 r.

Wykaz 0so6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej
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Ambroziak Ireneusz
Ambroziak Jacek
Ambroziak Kazimierz
Ambroziak Mariusz
Ambroziak Robert
Ambroziak Stanistaw
Andryszczyk Sylwester
Augustyniak-Cokaiko Emilia
Bactawski Jacek
Bactawski Mariusz
Balczynski Artur
Bardyszewski Sylwester
Bartczak Grzegorz
Baczkowski Andrzej
Bednarczyk Tomasz
Biesiarski Radomir
Bloch Andrzej

Bloch Andrzej

Bloch Antoni

Bloch Marzena

Bloch Stawomir

Bloch Stanistaw
Bloch-Zdunek Marzena
Btaszczak Krzysztof
Bobinski Kazimierz
Bobinski Pawet

Bocian Andrzej

Bocian Jan

Borczon Krzysztof
Brejnak Grzegorz
Brejnak Tomasz
Brejnak Tomasz
Brylak Andrzej
Brzezinska Karolina
Brzostek-Nawrocka Barbara
Brzozowski Pawel
Brzozowski Pawet

38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46,
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
S5,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Brzozowski Ryszard
Budna Justyna
Budniak Mariusz
Budny Adam

Budny Andrzej
Budny Kazimierz
Budny Pawet
Chelmicki Marek
Chelstowska Alicja
Chelstowski Ryszard
Cholewska Dorota
Cichowska Dominika
Cichowski Krzysztof
Ciesielski Stanistaw
Cie$luk Andrzej
Czarnecki Eugeniusz
Czerepski Leszek
Daniszewski Janusz
Dabrowa Izabela
Dtugotencki Karol
Dtugosiecki Marek
Dorant Aleksandra
Dumata Leszek
Dziarski Dariusz
Dzietak Grzegorz
Dzietak Joanna
Dzierzanowski Mariusz
Dzierzanowski Wiktor
Dzikowski Janusz
Falbowski Jan

Figat Pawet

Filipiak Wincenty
Gajewski Jan
Galarski Pawet
Galazka Andrzej
Gatgzka Jarostaw
Galgzka Krzysztof



75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
34.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Gawkowski Zbigniew
Gasior Wojciech
Gleba Krzysztof
Glosek Jan

Glosek Marek

Gtlosek-Sobieraj Matgorzata

Goctowski Dariusz
Goclowski Hubert
Goctowski Krzysztof
Godlewska Danuta
Godlewski Edward
Godlewski Grzegorz
Gorczynski Andrzej
Gorczynski Michat
Gorka Urszula
Gérski Mariusz
Grabowski Kazimierz
Gradzki Dariusz
Groszyk Marianna
Groszyk Mieczystaw
Gryczka Andrzej
Gryczka Grzegorz
Gryczon Roksana
Grzegorczyk Jozef
Guberow Piotr
Gumkowski Daniel
Gumkowski Grzegorz
Huk Anna

Iwanski Jan

Iwanski Kazimierz
Jachna Marek
Jagielski Jarostaw
Jagielto Adam
Jagietto Wiadystaw
Janicki Daiusz
Jankowski Kazimierz
Jankowski L.ukasz
Jankowski Stawomir
Jarocki Jézef

Jasinski Adam
Jasinski fukasz
Jasifiski Szczepan
Jaworski Grzegorz
Jodkowska-Hinc Inga
Kacprzyk Ilona
Kaczmarczyk Bogdan
Kaczmarczyk Dariusz

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

Kaczmarczyk Kazimierz
Kaczmarczyk Leszek
Kaczmarczyk Mariusz
Kalapeta Zbigniew
Kalata Tadeusz
Kalupa Rafat

Kalupa Wiestaw
Kania Roman
Karpinski Jan
Kazimierczyk Adam
Kazimierczyk Andrzej
Kazimierczyk Dorota
Kazimierczyk Sebastian
Kedzior Dariusz
Kedzior Kamil

Kira Stanistaw

Kisiel Krystyna
Kobuszewska Mariola
Koczara Tomasz
Kotodziejczyk Mariusz
Kotota Alina

Konopka Jarostaw
Konopka Renata
Kordas Marlena
Kornacki Michat
Korzeb Iwona
Kowalak Daniel
Kowalczyk Adam
Kowalczyk Andrzej
Kowalczyk Antoni
Kowalczyk Beata
Kowalezyk Grzegorz
Kowalczyk Janusz
Kowalczyk Jarostaw
Kowalczyk Jarostaw
Kowalczyk Waldemar
Kowalewski Krzysztof
Kowalewski Robert
Kowalewski Tomasz
Kowalska Bozena
Kowalska Grazyna
Kowalski Robert
Kozikowska Monika
Koziot Jacek

Koziot Janusz
Koztowski Mieczystaw
Kraszewska Katarzyna



169. Kruk Dariusz 216. Michalski Pawel

170. Krukowska Grazyna 217. Mieczkowski Janusz
171. Krupa Leszek 218. Mieczkowski Leszek
172. Krupinska Iwona 219. Minasiewicz Artur
173.  Krupinski Dariusz 220. Minasiewicz Daniel
174, Kryspin Tomasz 221. Minasiewicz Ewa
175.  Kryspin Wojcich 222. Minasiewicz Pawel
176. Krystman Jerzy 223. Minasiewicz Renata
177. Krystosik Antoni 224, Modzelewska Malwina
178. Krystosik Krzysztof 225. Modzelewski Jarostaw
179. Krystosik Marcin 226. Morawska Grazyna
180. Ksigzek Mirostaw 227. Murawski Tadeusz
181. Kubat Jan 228. Murawski Wiestaw
182. Kubat Slawomir 229. Murzyn Renata

183. Kucinski Sylwester 230. Ogrodnik Zbigniew
184. Kukawka Dariusz 231. Orlowski Jacek

185. Kukawka Iwona 232.  Orlowski Jarostaw
186. Kukawka Mirostaw 233.  Orzech Henryk

187. Kukielska-Postek Beata 234. Ostrowski Radostaw
188. Kulesza Jan 235. Pajk Mariusz

189. Kulesza Rafat 236. Palubinski Andrzej
190. Kusik Edwin 237. Pawelczyk Maciej
191. Kusik Grzegorz 238. Pazik Andrzej

192. Kusik Jan 239. Pazik Arkadiusz

193. Kusik Maciej 240. Pazik Bogdan

194. Ku$mierczyk Justyna 241. Pazik Cezary

195.  Kuspiel Jan 242. Pazik Cezary

196. Kuspiel Tadeusz 243. Pazik Dorota

197. Kwiatkowski Roman 244, Pazik Jacek

198. Lendzioszek Ryszard 245. Pazik Jakub

199. Listwon Anna 246. Pazik Janusz

200. Loniewska Grazyna 247. Pazik Pawet

201. Loniewski Andrzej 248. Pazik Stawomir

202. ‘Loniewski Dariusz 249. Pazik Zbigniew

203. Loniewski Jarostaw 250. Pecura Pawel

204. Loniewski Marek 251. Pekura Kazimierz
205. Loniewski Pawet 252. Pekura Marzena

206. Lukaszewski Tomasz 253. Pienkowski Stawomir
207. Majewski Dariusz 254. Pienkowski Zbigniew
208. Majewski Roman 255. Pietras Piotr

209. Markowska Halina 256. Pidrkowski Dariusz
210. Marszat Tadeusz 257. Pidrkowski Grzegorz
211.  Mech Andrzej 258. Piskowski Piotr

212. Michalik Jerzy 259. Pleniski Mieczystaw
213.  Michalik Magdalena 260. Podbielska Renata
214. Michalik Mirostaw 261. Podbielski Tomasz

215, Michalski Mariusz 262. Podles Piotr



263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.

Podles Waldemar
Podolak Jozef
Podolak Sylwester
Podolak Wiestaw
Podolak Wiadystaw
Podraszka Mariola
Podrazka Krzysztof
Podrazka Ryszard
Ponichtera Krzysztof
Prusik Anna

Prusik Eugeniusz
Pych Jan

Pysk Marek
Radecki Mariusz
Radecki Rafat
Rejenko Kazimierz
Reluga Szczepan

Rogalska Anna Katarzyna

Romanik Wiestaw
Rosinska Ewa
Rostek Tomasz
Réwna Beata
Réwny Jozef
Rowny Sylwester
Rutkowska Karolina
Rychlik Wiestaw
Sadlak Grazyna
Samsel Pawet
Sienicka Marta
Sikora Bogdan
Skarzynski Mariusz
Skarzynski Wiestaw
Skoczen Tadeusz
Skrzecz Michat
Sobiech Bozena
Sobolewska Marianna
Sobotka Angelika
Sobotka Iwona
Sobotka Jan
Sobotka Kazimierz
Sobotka Malgorzata
Sobotka Mirostaw
Sobotka Pawet
Sobotka Piotr
Sobotka Sebastian
Sobotka Wojciech
Sobotka-Krupa Edyta

310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.

Sokotowska Grazyna
Soliwoda Andrzej
Soliwoda Dariusz
Soliwoda Sylwester
Sosnicka Barbara

Sot Jerzy

Sot Sylwester

Séwka Tomasz
Stankiewicz Anna
Stankiewicz Katarzyna
Stankiewicz Malgorzata
Stankiewicz Wojciech
Stepnowska Beata
Stepnowska Justyna
Stepnowski Waldemar
Strzemieczna Agnieszka
Suchcicka Dorota
Suchcicka Dorota
Suchcicki Waldemar
Suchta Adam
Szabtowska Joanna
Szabtowski Adrian
Szabtowski Bernard
Szabtowski Grzegorz
Szabtowski Ignacy
Szabtowski Stanistaw
Szabtowski Tadeusz
Szabtowski Witold
Szczepanik Stawomir
Szczepanska Milena
Szczesny Wiestaw
Szuba Mirostaw
Szulkowski Lukasz
Szydlik Ryszard
Szymanski Piotr
Szymanski Stawomir
Szymeczak Janusz
Szyszkowski Robert
Sniadata Andrzej
Sniadata Piotr
Swiatkowska Marianna
Swiderski Ryszard
Swiercz Jerzy

Todzia Grazyna
Tomaszewski Damian
Traczyk Krzysztof
Trojanowski Andrzej



357,
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369,
370.
371.
372.
373,
374.
375.
376.
377.
378,
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391,
392,
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399,
400.
401.
402.
403.

Trojanowski Artur
Truszkowski Grzegorz
Tryniszewski Jarek
Trzaska Adam
Tulowiecki Grzegorz
Tulowiecki Krzysztof
Tyszka Emilia
Tyszka Henryk
Tyszka Mirostaw
Tyszka Tadeusz
Urbanowski Roman
Walczak Ewa
Walczak Sylwester
Walczak Wojciech
Warszawik Witold
Wadotkowska Halina
Wilczewska Emilia
Wilczynski Radostaw
Wisniewski Grzegorz
Wisniewski Marek
Wojdalska Aneta
Wojcicki Michat
Wjcik Andrzej
Wysocki Jarostaw
Zaczkowska Marzena
Zadroga Zygmunt
Zalewski Konrad
Zalewski Piotr
Zalewski Zenon
Zateski Norbert
Zawadzki Maciej
Zawtocki Marcin
Zdunek Andrzej
Zdunek Dariusz
Zduniak Ryszard
Zdziarski Andrzej
Zdziarski L.ukasz
Zdziarski Pawet
Zggota Ireneusz
Zgoda Katarzyna
Zielinski Wactaw
Zych-Zyra Anna
Zbikowska Hanna
Zebrowski Andrzej
Zebrowski Antoni
Zebrowski Dariusz
Zebrowski Pawet

404.
405.
406.
407.
408.

409.

Zebrowski Zbigniew
Zmijewski Janusz

Zyra Rafal

Zyznowski Janusz
Mechanika Pojazdowa Maciej
Ogrodnik

ENERGOBAN SP. Z 0.0.




